
W Ó J T G M I N Y Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 1/2012 
GODKOWO %*/*•• /» • f Air 

woj. warmińsko-mazurskie Wójta ©miny Godkowo 

z dnia 09 stycznia 2012 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

ustawami w 2012 r. 

Na podstawie art. 249 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póź. zm ) Wójt Gminy 
Godkowo zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w 2012 r.( zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 

Janusz Rysiara Grzywalski 



W Ó J T G M I N Y 
GODKOWO ) 

Załącznik >Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2012 Wójta Gminy Godkowo z dnia 09 stycznia 2012 r. 
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA Z L E C O N E 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

Administracja publiczna 17 381,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 17 381,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 381,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 580,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 580,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 320,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00 

852 Pomoc społeczna 2 000 000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 979 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 919 630,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 254,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 705,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 763,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 148,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia yS7 21 000,00 85213 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. yS7 21 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne / / 21 000,00 
/ / . / 

Razem: W jCi^gfffi 2 017 961,00 

Janmzlmśórd Grzywalski 



J ) 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2012 Wójta Rady Gminy Godkowo z dnia 09 stycznia 2012 
PLAN^M^ggD\@tM65lS[XDÓW NA ZADANIA ZLECONE 

GODKOWO 
WOf 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

Administracja publiczna 17 381,00 

Urzędy wojewódzkie 17 381,00 

M B 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 17 381,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 580,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 580,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 580,00 

Pomoc społeczna 2 000 000,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 979 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 979 000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 21 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 21 000,00 

Razem: „ 2 017 961,00 

Janusz Grzywalski 


